
L
O

C
A

T I O N  -  V E N T E  -  E N T R E

T
I E

N
 

F

O
N T - R O M

E

U
 

G R A U  S P O R T
DEPUIS 1972

ÉCO   ( premier prix)
VERT  (souple et léger)
BLEU (maniable et flexible)

ROUGE ( accrocheur)
NOIR ( rigide et sportif )
RANDONNÉE

Pack skis adultes SemaineJour

15€
20€
25€
30€
35€
42€

DM-j
10€

13€

16€

18€

24€

28€

86€

114€

142€

171€

199€

230€

PITCHOUN
JUNIOR DÉBUTANT
JUNIOR CONFIRMÉ 
SNOWBOARD
SKI NORDIQUE
SKATING
RAQUETTES

Packs JUNIORS SemaineJour
7€

10€
15€
15€
10€
12€
6€

DM-j
5€
7€

10€
9€
6€
8€
4€

40€
57€
95€
85€
57€
68€
34€

Pack snow - nordique SemaineJourDM-j

15€
20€

9€
12€

85€
114€

SKI NORDIQUE  
SKATING 

RAQUETTES + batons 5€ 8€ 45€

SNOWBOARD 12€ 20€ 114€

DIVERS SemaineJour

3€
6€
8€

30€

DM-j
2€
4€
6€
18€

17€
34€
47€
171€

CASQUE 
LUGE 
CHAUSSURES 
SNOWSCOUT ERETIC

G R A U  S P O R T

💌 66.grausport@gmail.com

*DM-J = moins de 4h 

 📞 04.68.30.11.43


