## GRAU SPORT



Pack skis adultes	DM-j	Jour	Semaine	
ÉCO (premier prix)	10€	15€	86€	
VERT (souple et léger)	13€	20€	114€	
BLEU (maniable et flexible)	16€	25€	142€	
ROUGE ( accrocheur)	18€	30€	171€	
NOIR ( rigide et sportif )	24€	35€	199€	
RANDONNÉE	28€	42€	230€	

Pack snow - nordique	DM-j	Jour	Semaine
SNOWBOARD	12€	20€	114€
SKI NORDIQUE SKATING	9€ 12€	15€ 20€	85€ 114€
RAQUETTES + batons	5€	8€	45€





Packs JUNIORS	DM-j	Jour	Semaine
PITCHOUN	5€	7€	40€
JUNIOR DÉBUTANT	7€	10€	57€
JUNIOR CONFIRMÉ	10€	15€	95€
SNOWBOARD	9€	15€	85€
SKI NORDIQUE	6€	10€	57€
SKATING	8€	12€	68€
RAQUETTES	4€	6€	34€

DIVERS	DM-j	Jour	Semaine
CASQUE	2€	3€	17€
LUGE	4€	6€	34€
CHAUSSURES	6€	8€	47€
SNOWSCOUT ERETIC	18€	30€	171€







**★ 66.grausport@gmail.com**